
Ekstra Turlar Dahil Benelux &
Paris & Alsace Turu (LUX-LUX)

Strasbourg - Paris - Brugge - Brüksel - Rotterdam - Amsterdam - Volendam - Köln - Lüksemburg

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:15 - İstanbul - THY (TK1953) | İstanbul Havalimanı - Luksemburg
10:25 - İstanbul - THY (TK1354) | Luksemburg - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Strasbourg, Paris, Brugge, Brüksel, Rotterdam, Amsterdam, Volendam,
Köln, Lüksemburg

PROGRAM



ELEGANT BENELUX & PARİS & ALSACE TURU
 

EKSTRA TURLAR DAHİL
 

Strasbourg & Colmar & Alsace (1) & Paris (2) & Brugge
 

Brüksel (1) & Rotterdam & Delft & Lahey Amsterdam (2) Marken 
 

Volendam & Giethoorn & Köln & Schengen & Remich & Lüksemburg (1)
 

 

1 Gün: İstanbul - Lüksemburg - Strasbourg - Colmar - Alsace

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Lüxemburg’a hareket. Varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Strazburg’a hareket. Fransız & Alman ortak kültür ve
mimari özelliklerini taşıyan, Ren şarap yolu üzerindeki Strazburg kentinde yapacağımız turumuz esnasında;
Küçük Fransa, Katedral Meydanı, Notre Dame Katedrali, Kammerz evi göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından masal diyarı Colmar kentine hareket. Turumuzda; Eski Gümrük Binası, Pfister evi ve Ren
nehri etrafındaki rengarenk evler ile şehrin en ünlü bölgesi Petite Venice (Küçük Venedik) görülecek yerler
arasında bulunuyor. Ren nehri ve kanallarının çevrelediği eşsiz ortamda hem damak zevkinize göre birçok
lezzetli yiyecekler hem de birçok hediyelik eşya alma imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından Alsace’daki
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Alsace - Paris

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Paris’e hareket. Filmlere, resimlere, şarkılara, şiirlere konu olmuş aşkın
kenti Paris’i gece panoramik olarak görebilecek, tüm dünyanın en tanınmış caddesi Champs Elysees bulvarında
dolaşma fırsatı bulacaksınız. Turumuzun ardından Paris’deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Paris

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Paris İkonları ve Seine Nehri turumuz için hareket. Turumuzda
Paris'in olduğu kadar Fransa’nın da sembolü olan Eyfel Kulesini görüyoruz. Daha sonra, tekne ile Seine Nehri
Gezisine çıkıyoruz. Paris’in en muhteşem binalarını yakından görecek, Seine Nehri’nin köprülerinin altından
geçerek unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Bu tekne gezisi sırasında görülecek yerler arasında Amerikan Kilisesi,
Millet Meclisi, Dışişleri Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cité Adası, Notre Dame Katedrali, Adliye Sarayı, Conciergerie
Hapishanesi, Belediye Sarayı, Modern Sanatlar Müzesi ve Louvre Sarayı bulunmakta. Nehir gezisi sonrası şehrin
en ilgi çeken merkezlerinden biri olan hareketli Pigalle Semti’nden geçerek, günümüzde halen bohem yaşamın
devam ettiği Ressamlar Tepesi adıyla bilinen Montmartre Tepesine füniküler ile çıkacağız. Burada Sacré-Coeur’ü
(Adaklar Kilisesi) gördükten sonra, Ressamlar Meydanı’nda portrenizi yaptırmak ve yemek için serbest vaktiniz
olacak. Ressamlar Tepesi gezisinin ardından, vergisiz parfüm, kozmetik ürünleri ve saat alabileceğiniz Benlüx
mağazasına hareket ediyoruz. Benlüx mağazasından sonra turumuz sona eriyor. Turumuzun ardından Paris’deki
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Paris - Brugge - Brüksel 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Brugge turumuz için hareket. Dantel ve goblenleri ile ünlü bu şirin orta
çağ kentinin pazar yeri ve Belfry Kulesini ve de Brugge Şehri'nin enfes manzarasını görme fırsatı bulacağız.
Turumuzun ardından panoramik Brüksel şehir turumuz için hareket. Panoramik şehir turumuzda, Kraliyet Sarayı,
Çin ve Japon evleri, Borsa Binası, Atomium ve Heysel stadyumu görülecek yerler arasındadır.  Turumuzun
ardından Brüksel’deki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Brüksel - Rotterdam - Delft - Lahey - Amsterdam

Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Rotterdam şehir turumuz için hareket. İkinci dünya
savaşında gördüğü ağır hasar sebebiyle neredeyse baştan inşa edilmiş Rotterdam, günümüzde Avrupa’nın en
büyük limanı ve Hollanda’nın ikinci büyük şehridir. Hollanda’nın modern tarzını en iyi yansıtan bu zengin ticaret
ve lojistik şehrinde, adını hümanizm akımının öncülerinden Erasmus’dan alan, tek sütunlu yapısıyla görenlerin
kuğuya benzettiği Erasmus Köprüsü, ünlü mimar Piet van Blom imzalı Floransa’da bulunan Ponte Vechio’dan
ilham alınarak tasarlanmış küp evler ve Rotterdam limanı görülecek yerler arasındadır. Ardından Delft Mavisi
ismiyle bilinen mavimsi beyaz üzerine mavi boyayla işlenmiş porselenleriyle ünlü şehir Delft turumuz için
hareket. Kanalları köprüleri ve tipik Hollanda mimarisini yansıtan bozulmamış sokaklarıyla ziyaretçilerini
kendine çeken şehirdeki panoramik turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından Lahey’e hareket. Lahey turumuzda
Parlamento binası, Yüce adalet divanı, Meclis binası görülecek yerler arasındadır. Ardından panoramik
Amsterdam şehir turu. Dam Meydanı ve Kraliyet Sarayı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
Amsterdam’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Amsterdam - Marken - Volendam - Giethoorn

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Marken & Volendam & Giethoorn turumuz için hareket. Eski balıkçı
kasabası olan Volendam’ da tarihi evler ve limanları geziyor ve daha sonra küçük bir ada olan Marken’i görmek
için hareket ediyoruz. Ardından Kuzeyin Venedik’i olarak adlandırılan Githoorn’a hareket ediyoruz. Kanalları ile
adeta bir kartpostala benzeyen, masallardan uyarlanmış bir film setini andıran ve sanki Hobbitlerin elinden
çıkmış bir masal köyü olan Giethoorn’u gezerken kendinizi çok farklı bir ambiyansta hissedeceksiniz. Turumuzun
ardından Amsterdam’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Amsterdam - Köln - Scghengen - Remich - Lüksemburg

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Köln’e hareket ediyoruz. Varış sonrası yapılacak şehir turumuzda Gotik
Katedrali, alışveriş caddeleri ve Rhein Nehri Köln’de görülecek yerler arasındadır. Ardından Schengen &
Remich turumuz için hareket. Schengen turumuzda, Schengen anlaşması ile Schengen vizesine adını veren
şehrimizi ziyaret ediyoruz. Panoramik Remich turumuzda ise Almanya ile Lüksemburg'u birbirinden ayıran
Moselle Nehri üzerindeki köprüden geçip, buradan bir dakikada 3 ülkeyi kat edeceğimiz (Lüksemburg, Almanya,
Fransa) noktaya geliyoruz. Turumuzun ardından Lüksemburg şehir turumuz için hareket. Lüksemburg şehir
turunda Petrus vadisini, eski şehir merkezini ve dar sokaklarını, şehir katedralini, Dükler sarayını görme
imkânına sahip olacaksınız. Turumuzun ardından Lüxemburg’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Lüksemburg - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte havalimanına
transfer. Türk Havayollarının tarifeli seferi İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun
ve servislerimizin sonu.

Giethoorn Tekne Turu + Marken + Lokal Rehberler

Seine Nehri Turu + Eyfel Kulesi + Füniküler  + Turist Şehir Vergileri Kişi başı 130 €, Tur esnasında rehberimize
ödenecektir.

Uçuşlar

AĞUSTOS – EYLÜL – EKİM – KASIM - ARALIK 2023

TK1953 ISTLUX   07.15  09.35 
TK1354 LUXIST   10.25  14.40

Not : Aşağıda tarihlerde diğer uçuş detayları yer almaktadır.

Kasım & Aralık

TK1353 IST LUX   09:20  10:45

TK1354 LUX IST   11:35  16:45

Eylül & 07, 14, 21 Ekim

TK1353 IST LUX   07:15  09:35

TK1354 LUX IST   10:25  14:40

28 Ekim

TK1353 IST LUX   07:15  09:35

TK1354 LUX IST   11:35  16:50



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları tarifeli seferi ekonomik sınıfı uçak bileti
► Havalimanı vergileri

►  3*&4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
►  Alan-otel-alan transferleri

►  Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
►  Strasbourg Turu

►  Colmar Turu
►  Paris İkonları ve Seine Nehri Turu

►  Brugge Şehir Turu
►  Brüksel Şehir Turu

►  Rotterdam Şehir Turu
►  Delft Turu
►  Lahey Turu

►  Amsterdam Şehir Turu
►  Marken Turu

►  Volendam Turu
►  Giethoorn Turu
►  Köln Şehir Turu
►  Schengen Turu
►  Remich Turu

►  Lüksemburg Şehir Turu
►  Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
►  TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

► Vize ücreti, servis bedeli 150 Euro
► Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)

► Öğle ve akşam yemekleri
► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

► Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
► Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (130 Euro)

► Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)
► Turist şehir vergileri

Genel Bilgilendirme

Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı

destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından



bildirilecektir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir. 3

Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama

ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse

konu turların yapılamamasından Fly Express sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz. Promosyon ve Erken Rezervasyon

kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 

Fly Express, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fly Express, bu değişiklikleri en

kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.





https://yurtdisitatilim.com/ekstra-turlar-dahil-benelux-paris-alsace-turu-ekstra-turlar-dahil-427
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 28-03-2024 14:04 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ekstra-turlar-dahil-benelux-paris-alsace-turu-ekstra-turlar-dahil-427

